吉首大学继续教育学院

吉首大学高等学历继续教育 2025 级新生

吉首大学高等学历继续教育 2025 级新生缴费注册通知

:

我校 2024 年高等学历继续教育招生录取工作已完成，根据《教

育部办公厅关于严格规范高等学历继续教育校外教学点设置与管理

工作的通知》[教职成厅(2022)1 号]的文件精神，从 2023 年开始，

全面实行由学生本人按学年度，全额上缴学费至学校财务指定账户，

所有校外教学点或个人不得收取学生学费。现将我校高等学历继续教

育 2025 级新生学费缴纳的有关事项通知如下:

一、缴费方式：考生通过手机微信自助缴费。关注吉首大学财务

处微信公众号，具体步骤详见附件：吉首大学高等学历继续教育 2025

级新生缴费手册。

二、收费标准：学费按学年收取，收费标准按《湖南省教育厅湖

南省发展和改革委员会湖南省财政厅湖南省市场监督管理局关于进

一步加强和规范我省高等学历继续教育收费管理的通知》(湘教发

(2023)6 号)文件精神执行。

三、缴费时间：缴纳学费的时间为 2025 年 1月 6 日-3 月 31 日，

逾期未缴纳学费者不予新生注册，按自动放弃入学资格处理。

我校再次特别提醒各位学生:所有缴费信息均以吉首大学继续教

育学院官网（https://sce.jsu.edu.cn/ )公布的通知为准!我校未

委托任何机构或个人代收学费，请不要上当受骗，否则造成的损失由

学生自行负责。

联系电话: 0743-8759059

0743-8758590

附件 1：吉首大学高等学历继续教育 2025 级新生缴费手册

吉首大学继续教育学院

2025 年 1月 6日

附件 1

吉首大学高等学历继续教育 2025 级新生缴费手册

吉首大学高等学历继续教育 2025 级新生：

吉首大学高等学历继续教育 2025 级新生缴费通道已经开放，请

新生们按以下操作流程进行缴费：

1、关注吉首大学财务处微信公众号，在公众号页面，点击左下

方的“在线缴费”菜单（继续教育学院学生点击“继教院缴费”），进入缴

费登录页面。输入学号或身份证号码、姓名、验证码，登录主页面。

2、登录成功之后进入主页面，学生可以通过不同的缴费入口，

缴纳自己需要缴费的项目。

以学杂费为例，点击学杂费入口，进入学杂费缴费页面。

3、左边选中对应待缴费项目，右侧铅笔图标可修改对应项目的

缴费金额，确认缴费项目和金额信息选择无误之后，点击右下角“去

支付”，跳转到订单页面。缴费方式可以选择微信或者支付宝，再点

击下方“非税缴费”，跳转到支付页面。支付成功后点击“我已支付成功”

返回。

4、缴费完成后，可以查看和下载电子缴款书信息。回到登录进

入的主页，点击“我的记录”，选择“已支付”，点开即可查看详细缴费信

息，点击“下载电子缴款书”就能下载 pdf 格式的电子缴款书。